MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDASDE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel.: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL N° 02/2023 - CAFS

RESULTADO FINAL

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO PARCIAL (Tp-20h), CURSO DE

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (ÁREA: FÍSICA), para o Campus Amílcar

Ferreira Sobral, UFPI – Floriano/Piauí, regida pelo Edital n° 02/2023, torna público o

RESULTADO FINAL.

INSC. CPF NOME DIDÁTICA TÍTULOS TOTAL SITUAÇÃO

05 043.727.093-90

Mariana Richelle P. da Cunha

8,8 9,1 17,9
Habilitada/Classificada

(1º lugar)

02 038.495.273-95

Mario Rocha dos Santos

7,7 10,0 17,7 Habilitado (2º lugar)

01 058.619.803-22

Marcos Coelho Ramos

7,5 5,6 13,1 Habilitado (3º lugar)

Floriano, 23 de junho de 2023.

Everardo de Sousa Luz

   Grasiela Maria de Sousa Coelho            Edson Pereira da Silva

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:cafs@ufpi.edu.br

		2023-06-23T12:10:34-0300

		2023-06-23T13:24:24-0300